

zákazník : město Jablonec nad Nisou místo : sběrný dvůr Kokonín předmět : KAMERY		 SZT SYSTÉMY ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY			
CELKOVÁ CENA bez DPH					80 876 Kč
DPH 21%					16 984 Kč
CELKOVÁ CENA s DPH					97 860 Kč
POLOŽKA	NÁZEV - POPIS	MJ	MN.		
				CENA za J.	CENA CELKEM
	4 kanálové NVR, 4 kanály detekce pohybu 2.0 nebo 1 kanál rozpoznání obličejů, 1x SATA, max. rozlišení 12Mpx, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264	ks	1	3 927,0 Kč	3 927,0 Kč
	HDD 6TB SATA III, IntelliPower, pro video surveillance	ks	1	3 797,0 Kč	3 797,0 Kč
	kamera IP 8Mpx, objektiv 2.8mm (102°), venkovní ultracitlivá bullet Den/Noc kamera s bílým přísvitem	ks	2	11 325,0 Kč	22 650,0 Kč
	kompaktní držák na sloup	ks	2	816,0 Kč	1 632,0 Kč
	6 portový switch, 4x POE	ks	1	1 224,0 Kč	1 224,0 Kč
	rozvaděč 19" na stěnu, 540 x 150, perforované dveře, šedý	ks	1	1 829,0 Kč	1 829,0 Kč
	21" monitor, provoz 24/7, HDMI/VGA, audio vstup, zabudované reproduktory	ks	1	2 193,0 Kč	2 193,0 Kč
	UPS 2200VA, záložní zdroj, skutečný a zdánlivý výkon 1200 W / 2200 VA	ks	0	6 690,0 Kč	- Kč
	kabel UTP 5e PE venkovní	m	85	15,8 Kč	1 343,0 Kč
	trubka ohebná 32, 320N, UV, černá	m	50	36,5 Kč	1 825,0 Kč
	trubka pevná ZNM závitová Ø23	m	8	236,0 Kč	1 888,0 Kč
	koleno ZNM 90° Ø22,5	ks	2	206,0 Kč	412,0 Kč
	kotevní materiál	kpl	1	1 750,0 Kč	1 750,0 Kč
	montážní materiál	kpl	1	950,0 Kč	950,0 Kč
	montáž tras a systému	kpl	1	31 680,0 Kč	31 680,0 Kč
	konfigurace systému a proškolení obsluhy	kpl	1	3 200,0 Kč	3 200,0 Kč
	jiné náklady	kpl	1	576,0 Kč	576,0 Kč